SAD REJONOWY
W BIALEJ PODLASKIEJ
D. 0210-7/2021

Zarzadzenie Nr 7/2021
Prezesa i Dyrektora Sadu Rejonowego w Bialej Podlaskiej

z dnia 30 kwietnia 2021 roku

Majac na wzgledzie nalozony na kierownikéw jednostek obowigzek realizowania
dzialann zapobiegajacych rozprzestrzenianiu sie koronawirusa SARS-CoV-2 w terminie
od dnia 1 maja 2021 roku do dnia 31 maja 2021 roku

Zarzadzamy, co nastepuje:

1. Czasowe zamkniecie sekretariatéw Wydzialow: 1 Cywilnego, II Karnego, III Rodzinnego
i Nieletnich, IV Pracy, VIII Wydzialu Wykonywania Orzeczen.

2. Skladanie wszystkich pism i wnioskéow w skrzynce podawczej lub w Biurze Podawczym
w sprawach tego wymagajacych.

3. Odwotlanie dyzuréw pelnionych w poniedziatki do godz. 18:00.

Wykaz telefonéw i e-maili:
BOI Tel. 83 311 10 95 boi@bialapodlaska.sr.gov.pl
CZYTELNI AKT Tel. 83 311 10 95 boi@bialapodlaska.sr.gov.pl
KRK Tel. 83 343 74 96 daria.baranowska@bialapodlaska.sr.gov.pl
I Wydziat Cywilny Tel. 83 343 50 83 cywilny@bialapodlaska.sr.gov.pl
II Wydzial Karny Tel. 83 343 22 97 karny@bialapodlaska.sr.gov.pl
III Wydzial Rodzinny i Nieletnich Tel. 83 343 22 95 rodzinny@bialapodlaska.sr.gov.pl
IV Wydziat Pracy Tel. 83 343 74 49 pracy@bialapodlaska.sr.gov.pl
VI Wydzial Ksiag Wieczystych Tel. 83 343 22 56 nkw@bialapodlaska.sr.gov.pl
VIII Wydzial Wykonywania Orzeczeni Tel. 83 342 08 47 wwo@bialapodlaska.sr.gov.pl
1 Zespol Kuratorskiej Shuzby Sadowej do Wykonywania Orzeczeifi w Sprawach Karnych
Tel. 83 341 95 83 wioletta.chwesiuk-szczygielska@bialapodlaska.sr.gov.pl
II Zespoél Kuratorskiej Shizby Sadowej do Wykonywania Orzeczeii w Sprawach
Rodzinnych i Nieletnich Tel. 83 341 95 74 lech.sobieszczuk@bialapodlaska.sr.gov.pl
Oddzial Administracyjny Tel. 83 343 55 24 joanna.sek@bialapodlaska.sr.gov.pl
Oddzial Finansowy Tel. 83 341 95 42 dorota.stefaniuk@bialapodlaska.sr.gov.pl
Sekretariat Prezesa i Wiceprezesa Sadu Rejonowego Tel. 83 343 63 14
sekretariat@bialapodlaska.sr.gov.pl
Dyrektor Sadu Rejonowego Edyta Bisiuk Tel. 83 341 95 39, 519 355 586
edyta.bisiuk@bialapodlaska.sr.gov.pl
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